EDITAL Nº 397/2025
Súmula do Contrato nº 220/2025.
ANDRÉ LUIZ ROKOSKI, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento legal da Lei 14.133/2021, torna público que foi formalizado o seguinte Contrato nº 220/2025.
CONTRATADA: VL SISTEMAS, PRODUTOS E SERVIÇOS DE COMBATE A INCÊNDIO LTDA

CNPJ DA CONTRATADA: 25.034.472/0001-96
OBJETO: O presente CONTRATO tem por objeto a execução dos Planos de Prevenção e Combate a Incêndios (PPCI) nas escolas municipais.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 14.133 Art. 82, §5.
VALOR: R$ 364.261,93 (trezentos e sessenta e quatro mil, duzentos e sessenta e um reais e noventa e três centavos)
VIGÊNCIA: 4 meses
Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA,  20 de agosto de 2025.

ANDRÉ LUIZ ROKOSKI

Prefeito Municipal
IGOR COELHO VENSON

Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)